
Jak si vybudovat značku
na LinkedIn - webinář 20.3.

Compiled Feb 24, 2025 1:06:19 PM by Document Globe ®   1

14:00 - 15:00
Osobní značka na LinkedInu: Jak se odlišit a vytvořit si jméno ještě během studia?

LinkedIn není jen online životopis – je to místo, kde si můžete budovat svou unikátní profesionální identitu
a otevírat dveře k zajímavým příležitostem už dnes. V tomto webináři se dozvíte, jak správně nastavit svůj profil,
aby zaujal už během studia, a jak efektivně prezentovat stáže, praxe, projekty či dobrovolnictví. Naučíte se, jak sdílet
obsah, který vás propojí s odborníky, firmami i budoucími kolegy, a stát se viditelnou součástí svého oboru. Ukážeme
si praktické tipy, jak psát příspěvky, zapojit se do diskusí a budovat si síť, která vám pomůže v dalším kariérním růstu.
Protože úspěšná kariéra nezačíná až po škole – buduje se už teď!

Webinářem vás provede  PhDr. Petra Drahoňovská .

Nutná registrace
Registrace

Odkaz k přihlášení vám bude zaslán do emailu.

https://www.linkedin.com/in/petradrahonovska/�
https://registrace.cuni.cz/RegisterEvent/7af876c5-285f-4ce4-a030-9337d159b596

